SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CESÁRIO LANGE

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°001/2019.

8 LOTES

Lotes  a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso)

PÁTIO LOTES:  00000

Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00417 ao 00424

PRAÇA PADRE ADOLFO TESTA 761

 SP143 FLORIANO DE CAMARGO BARROS KM 3,5

 Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO LOTES: 00000

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 001/2019.

     O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal nº.

6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ SABER, aos

interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para

providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o pagamento de débitos existentes,

sob pena de serem levados à hasta pública.

 LOTE: 00417 - ALOISIO LISBOA DA SILVA,HONDA NXR150 BROS MI,ANO 10, PLACA

EFI7440, CONCHAS, SP, CHASSIS 9C2KD0520AR011738, MOTOR KD05E2A011738

 LOTE: 00418 - WILLIAM GRACA DE OLIVEIRA,HONDA CG125 TITAN,ANO 98, PLACA

CNL6644, ALAMBARI, SP, CHASSIS 9C2JC250WWR160469, MOTOR JC25EW160469

 LOTE: 00419 - ANA ALICE DE OLIVEIRA,HONDA CG125 TITAN,ANO 96, PLACA

CGK1028, TATUI, SP, CHASSIS 9C2JC250VTR046630, MOTOR JC25EV046630

 LOTE: 00420 - GILMARA FRANCISCA NOGUEIRA,HONDA CG150 TITAN KS,ANO 06,

PLACA DPY8528, CERQUILHO, SP, CHASSIS 9C2KC08107R006128, MOTOR

KC08E17006128

 LOTE: 00421 - JOAO PAULO ORLANDINI DE CARVALHO,YAMAHA FACTOR

YBR125,ANO 08, PLACA BYR4998, TIETE, SP, CHASSIS 9C6KE121090012182,

MOTOR E3C9E012385

 LOTE: 00422 - VANDERLEI JOSE PEIXOTO,JTA SUZUKI EN125 YES,ANO 05, PLACA

DPH7927, ITAI, SP, CHASSIS 9CDNF41LJ6M016751, MOTOR F466BR270939

 LOTE: 00423 - EDILSON CAMARGO GONCALVES,HONDA CG125 TITAN,ANO 98,

PLACA CWR9137, COTIA, SP, CHASSIS 9C2JC250XWR102085, MOTOR ILEGIVEL

 LOTE: 00424 - JOAO VALES GOMES,HONDA CG125 FAN,ANO 05, PLACA DGR1119,

PIEDADE, SP, CHASSIS 9C2JC30705R074496, MOTOR JC30E75074496, FINANCEIRA

BCO BRADESCO FINANC SA

E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição

CESÁRIO LANGE , 22 de MARÇO de 2019.

ISAURA SIMONE DOS SANTOS

Presidente da Comissão de Leilão da Superintendência Regional de CESÁRIO LANGE

WWW.CHUILEILOES.COM.BR